Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ' п
о  внесении изменений в
постановление администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 01.03.2018
№254-п «О создании комиссии по
контролю за состоянием атмосферного
воздуха в Сорочинском городском
округе Оренбургской области»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 04.05.1999 № 96- ФЗ
«Об охране атмосферного воздуха», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 01.03.2018 №254-п «О создании комиссии по контролю
за состоянием атмосферного воздуха в Сорочинском городском округе
Оренбургской области» следующие изменения:

1.1.Состав комиссии по контролю за состоянием атмосферного возд)оса в
Сорочинском городском округе Оренбургской области изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано; в дело, прокуратуре, рабочей группе, Рябых Е.С., Вагановой Е.В., Балабуеву А.П.

http://www.sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от_[М1_ша № _ i i M r j c _

Состав
комиссии по контролю за состоянием атмосферного воздуха в Сорочинском

городском округе Оренбургской области

Богданов А. А.

Атаманов М.А.

Балабуев А.П.

Федоров А.М.

Борисенко Е.В.

Иволгин А. А.

Шатилов А.И.

Анакин Е.К.

Михайлов Е.Н

Зимина Л.В.

-  председатель комиссии, первый заместитель
главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным
хозяйством;
-  заместитель председателя комиссии, временно
исполняющий обязанности заместителя главы
администрации городского округа по сельскому
хозяйству и по работе с территориями -
начальника отдела по работе с сельскими
территориями;
- секретарь комиссии, главный специалист ЕО и
ЧС администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области;
-  депутат Совета депутатов муниципального
образования Сорочинсьсий городской округ
Оренбургской области (по согласованию);
-  заместитель начальника Юго - Западного
территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека по
Оренбургской области (по согласованию);
-  генеральный директор ООО «Терминал
Сервис» (по согласованию);
-  главный инженер ООО «Терминал Сервис» (по
согласованию);
- мастер TDPP ООО «Роста - Терминал» (по
согласованию);
- начальник управления по подготовке нефти и
газа ООО «Сладковско-Заречное» (по
согласованию);
- главный эколог ООО «Сладковско - Заречное»
(по согласованию).